

Hinnankorotusesitys / Esperi Care Oy tytäryhtiöineen

Selostus Esperi Care Oy tytäryhtiöineen on lähettänyt Loviisan kaupungille hinnankorotusesityksen 16.9.2022. Hinnankorotusesitys koskee ikäihmisten asumispalvelujen yksikköä Esperi Hoivakoti Loviisan Ulrikaa, Palvelukoti Rantakartanoa.

Perustelut Loviisan kaupunki ja Esperi Care Oy ovat solmineet sopimuksen ikääntyneiden henkilöiden asumispalvelun hankinnasta. Sopimus perustuu ikääntyneiden asumispalvelujen kilpailutukseen, jota varten Loviisan kaupunki on perustanut joustavan palveluntuottajarekisterin. Muutoin kuin palveluntuottajarekisterin avautumisen yhteydessä ei ole mahdollista päivittää tarjottua hintaa. Palveluntuottajalla on kuitenkin mahdollisuus tehdä hinnankorotusesityksiä voimassaoleviin, asiakaskohtaisiin sopimuksiin.

Esperi Care Oy ehdottaa 1.1.2023 alkaen 8,92 % suuruista hinnankorotusesitystä hoivapalveluihin. Hinnantarkistuksen lähtökohtana on sopimuksen mukaisesti toukokuun 2021 pisteluku. Valitettavasti sopimukseen on merkitty lähtökohdaksi väärä luku (111,0). Jälkikäteen voidaan aukottomasti ja julkisista lähteistä tarkistetusti todeta, että lähtöindeksinä käytetty vuoden 2021 toukokuun viimeisin julkaistu oikea pisteluku on 117,1. Kyseessä on siis ilmeinen kirjoitus- tai laskuvirheeseen rinnastettava tekninen virhe, johon sopimuskumppanin on kohtuutonta vedota. Tarkistusindeksinä käytetään vuoden 2022 toukokuun pistelukua, joka on viimeisin syyskuussa 2022 julkaistu pisteluku, joka on 120,9. Pistelukujen muutoksen mukainen korotusprosentti on 3,25. Edellä mainituin perustein on perusteltua hyväksyä Esperi Care Oy:n hinnantarkistusesitys ennen 1.4.2023 sovellettavaan hintaan 3,25 prosentin mukaisena 1.1.2023 lähtien.

Ateriapalveluihin Esperi Care Oy ehdottaa 1.1.2023 alkaen samaa prosenttikorotusta. Vuokraan Esperi Care Oy ehdottaa maksimissaan 10 % korotusta, kuitenkin siten, että vuokra jää alle Kelan asettaman rajan. Sopimuksessa on asetettu ateriapalveluiden hinnalle enimmäismäärä, jota ateriamaksu ei saa ylittää. Koska palveluntuottajan nykyinen hinta on jo tilaajan tarjouspyynnössä asettaman enimmäishinnan suuruinen, ei sitä voi korottaa.

Lisäksi Esperi Care Oy ehdottaa hinnankorotusehdotuksessaan, että samat korotukset koskisivat myös 1.4.2023 voimaantulevia hintoja. Esperi Care Oy:lla oli tarjoustaan tehdessään loppuvuonna 2021 oikeus tarjota jo valmiiksi korkeampaa hintaa tälle ajanjaksolle. Tämä on perustunut silloiseen tietoon hoitajamitoituksen noususta kyseisenä päivänä siten, että suhdeluku on 0,7. Nyt näyttäisi kuitenkin siltä, että hoitajamitoituksen nousu ei olisi-kaan niin korkea. Lopullinen päätös ei ole vielä tiedossa, mutta

Perusturvajohtaja

04.11.2022

§ 50/2022

esityksen mukainen uusi mitoitus 1.4.2023 lähtien on 0,65. Mitoitusten erolla on merkittävä vaikutus palvelun kustannuksiin. Jaksojen välinen hinnanero on suuri, ja voidaan katsoa, että hinnanero pitäisi jo sisällään 0,65 suhdeluvun mukaisen hoitajamitoituksen.

Olosuhteet ovat siis mahdollisesti olennaisesti muuttumassa tarjouksen ja sopimuksen tekemisen ajankohtana vallinneista. Tällä perusteella on perusteltua olla tässä vaiheessa hyväksymättä hinnantarkistusta ajanjaksolle 1.4.2023 jälkeen. Tilaajan eli jatkossa hyvinvointialueen on perusteltua pidättää oikeus neuvotella lopullisen hinnantarkistuksen tekemisestä ja sen suuruudesta myöhemmin. Neuvottelut voidaan käydä, kun on tiedossa, mikä lopullinen hoitajamitoitus on.

Päätös

Hyväksytään Esperri Care Oy:n hinnankorotusesitys ennen 1.4.2023 sovellettavaan hintaan 3,25 % mukaisena 1.1.2023 lähtien. Ateriapalvelun hinnankorotusesitystä 8,92 % ei hyväksytä. Vuokriin hyväksytään sellainen hinnankorotusesitys, joka huomioi vuoden 2022 Kelan rajan. Hinnankorotusesitystä 1.4.2023 ei hyväksytä tässä vaiheessa.



Carita Schröder
Perusturvajohtaja

Jakelu

Esperri Care Oy tytäryhtiöineen
Palvelupäällikkö Sofie Klauer-Kallio

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi
Puhelinnumero: 019-5551

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö



Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kaupungin kirjaamosta.